
                             MUNICÍPIO DE SUMÉ

BOLETIM OFICIAL
Instituido pela Lei
Nº 314, de 17.03.74

ANO XX - EDIÇÃO SUMÉ (PB)  14 de JUNHO de 2022 pág. 01-01
DECRETO Nº 1.485, DE 13 DE JUNHO DE 2022.

Abre Crédito SUPLEMENTAR para o ĕ m que especiĕ ca e dá outras provi-
dencias.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SUMÉ, Estado da 
Paraíba no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Munici-
pal, bem como fundamento pela Lei Orçamentária Municipal nº1457/2021de 
29 de dezembro de 2021 combinado com o artigo 43, inciso I da Lei Federal 
4.320/64

D E C R E T A:

Art. 1º Fica aberto ao Orçamento do Município de Sumé um Crédito SUPLE-
MENTAR no valor de R$ 12.000,00 (Doze Mil Reais), para reforçar as dota-
ções abaixo discriminadas:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2022

EDITAL Nº001/2022

A Comissão Organizadora de Realização, Fiscalização e Acompanhamento 
dos Processos Seletivos Simpliĕ cados no âmbito da Secretaria Municipal de 
Saúde, nomeada através da Portaria nº 6.312, de 11 de janeiro de 2021, torna 
público o RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLI-
FICADO Nº 09/2022, conforme descriminado abaixo:

RESULTADO DEFINITIVO

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

AV. 1º DE ABRIL, 379 - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (083) 3353 - 2274
e-mail: pmsume@hotmail.com

http://www.sume.pb.gov.br
EDIÇÃO: ASCOM

DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura
TIRAGEM ILIMITADA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA


